
   
 ISTITUTO COMPRENSIVO 
 “G. PIOLA” - GIUSSANO 
 Via D’Azeglio n. 41 – 20833 Giussano (MB)- 
 C.M.: MBIC835007 – C.F. 83012160152 

 ☎ 0362/850674 –  0362/850614 –  Agli Atti 
 @: mbic835007@istruzione.it; mbic835007@pec.istruzione.it 

                   
Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo  al finanziamento del progetto 10.1.1A-

FSEPON-LO-2021-133 Star bene a scuola CUP: H53D21000720007. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto  il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e 

ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 
della Commissione Europea; 

Visto il bando PON FESR prot. n. AOODGEFID/9707 del 27 aprile 2021, “Apprendimento e socialità”; 
Considerato che l’Istituto ha presentato – nei termini –il progetto dal titolo “Star bene a scuola”; 
Vista  la Nota autorizzativa M.I.U.R. Prot. AOODGEFID-17661 del 07/069/2021 con oggetto: “Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma 
Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e 
degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 
Autorizzazione progetti. 

Considerato  che ai sensi dell’art. 10, comma 5 del D.I. n. 129 del 28/08/2018, competono al Dirigente 
Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate; 

Visto l’importo complessivo del progetto autorizzato è corrispondente alle seguenti voci: 
Sottoazione Codice identificativo 

progetto 
Titolo modulo Importo 

Autorizzato 
progetto 

10.1.1A  10.1.1A-FSEPON-
LO-2021-133 Star 
bene a scuola 

Faccio sport e mi 
diverto con i miei 
compagni 

€ 6.842,00  

10.1.1A 10.1.1A-FSEPON-
LO-2021-133 

Teatro in musica € 6.842,00 

10.1.1A 10.1.1A-FSEPON-
LO-2021-133 

Musica a scuola insieme € 6.842,00 

 

DISPONE 

La formale assunzione a bilancio E.F. 2021 dei finanziamenti relativi al progetto 10.1.1A-FSEPON-LO-2021-133 

Aggregato Voce liv.3 Debitore Descrizione Importo  

2 2 1 MIUR 
Finanziamento “10.1.1A-FSEPON-LO-2021-133 Star 

bene a scuola” 
€ 19.446,00 

con la conseguente iscrizione: 

• nell’attività P02-16 denominata “Progetti di Apprendimento e Socialità” – Avviso n. 9707/2021 
10.1.1A-FSEPON-LO-2021-133 Star bene a scuola” per € 19.446,00; 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 
gestione contabile le relative modifiche. 

Il Dirigente Scolastico 

I.C.S. " G. PIOLA " - C.F. 83012160152 C.M. MBIC835007 - istsc_miic83500a - IC Piola

Prot. 0001143/E del 21/06/2021 09:39:15Bandi PON/POR/FSE/FESR

I.C.S. " G. PIOLA " - C.F. 83012160152 C.M. MBIC835007 - istsc_miic83500a - IC Piola

Prot. 0001143/E del 21/06/2021 09:39VIII.1 - Bandi PON/POR/FSE/FESR

mailto:mbic835007@istruzione.it

		2021-06-21T10:11:56+0200
	DI CARLO ROBERTO




